



Bloedorn Lumber - Riverton
 1202 North Federal
 PO Box 313
 Riverton, Wyoming 82501-0074
 Phone Number: 307-856-9421
 Fax Number: 307-856-5334

Quote

1111850
 12/17/2018

Invoice Address
 Riverton Cash Sales

Delivery Address
 Riverton Cash Sales

Quote No RIVE1
Quote Date CATHY CLINE
Date Accepted: CATHY CLINE
Customer By 01/25/2019
Customer PO# Charles Hoenes
Contact:
Delivery
Taken By



Quote Expires: 12/24/2018

Page 1 of 1

Special Instructions	Notes

Line	Product Code	Description	Qty/Footage	Price	Per	Total
1	715058	1-5/8"X8' LINE POST	151 ea	14.44	ea	2,180.44
2	715065	2-3/8"X8' TERMINAL POST 17GA	14 ea	14.44	ea	202.16
3	715010	72" TENSION BAR	38 ea	3.14	ea	119.32
4	715072	72" 11-1/2GA CHAIN LINK FABRIC	12 RL50	107.99	RL50	1,295.88
5	700703	2-3/8" TENSION BAND	42 ea	1.52	ea	63.84
6	715041	48" OPENING 72" WALK GATE	4 ea	61.19	ea	244.76
7	700771	2 3/8" BRACE BAND	42 ea	1.52	ea	63.84
8	700436	1 3/8"X10'6" TOP RAIL	57 ea	12.79	ea	729.03
9	700908	1 5/8"X1 3/8" EYE TOP	151 ea	1.37	ea	206.87
10	736678	WALK GATE HARDWARE KIT	4 BX	13.99	BX	55.96
11	700894	2 3/8" DC POST CAP	14 ea	1.60	ea	22.40
12	700916	1 3/8" RAIL END FITTING	18 ea	1.04	ea	18.72
13	701424	6 1/2" 11GA FENCE TIES	25 BG	3.84	BG	96.00
14	PM80	80# POST MIX	56 ea	5.21	ea	291.76
15	PALLET	PALLET CHARGE	1 ea	30.00	ea	30.00
16	Delivery Fee	Delivery Charge				5.00

This is an estimate. It is given only for general price information. This is not an offer and there can be no legally binding contract between the parties by this estimate. The prices stated on this estimate are subject to change without notice or due to market conditions. The prices stated on this estimate are guaranteed for any time period unless specified otherwise on the estimate and do not include taxes, delivery, packaging or other charges which may be added when purchasing products stated on this estimate. Material availability is subject to inventory levels. Bloedorn Lumber - Riverton is not responsible for any errors, including but not limited to dimensions and quality. Please examine this estimate carefully. Bloedorn Lumber - Riverton makes no representations, oral, written or otherwise that materials listed on this estimate are suitable for any purpose being considered by the customer. Due to the wide variation and variability of building codes, Bloedorn Lumber - Riverton makes no representations that materials listed on this estimate meet customer building code requirements.

Total Amount	\$5,625.98
Sales Tax	\$281.05
Quote Total	\$5,907.03